## SURAT PERNYATAAN KERJASAMA DALAM PELAKSANAAN AKADEMI KOMUNITAS NURUL JADID DI SUMBER WRINGIN SUKOWONO JEMBER

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Muhammad Faruq

Alamat

: Dusun Jawa RT/RW 013/005 Karang Melok Tamanan Bondowoso

Bidang Usaha

: Perbankan (PT. BPR Mitra Jaya Mandiri)

Jabatan

: Direktur Utama

Dengan ini bersedia untuk bekerjasama dengan Yayasan Ma'had Nurul Jadid Al-Islami dalam pelaksanaan kegiatan yang berhubungan dengan Akademi Komunitas Nurul Jadid Jember.

Hal-hal yang bersifat teknis akan dilakukan musyawarah secara mufakat.

Bersama ini pula kami nyatakan dengan sebenarnya bahwa di antara pihak Mitra Usaha dan Pelaksanaan Pendidikan, Penelitian, Praktek kerja dan Pengabdian Masyarkat tidak terdapat ikatan kekeluargaan dan ikatan usaha dalam wujud apapun.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab tanpa ada unsur pemaksaan didalam pembuatannya dan untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Jember, 29 Januari 2019

**Muhammad Faruq** 



## SURAT PERNYATAAN KERJASAMA DALAM PELAKSANAAN AKADEMI KOMUNITAS NURUL JADID DI SUMBER WRINGIN SUKOWONO JEMBER

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: M Saiful Bahri

**Alamat** 

: Mengen Tamanan Bondowoso

Bidang Usaha

: Koperasi Jasa Keuangan Syariah (BMT)

Jabatan

: Kepala Cabang BMT Maslahah Sukowono

Dengan ini bersedia untuk bekerjasama dengan Yayasan Ma'had Nurul Jadid Al-Islami dalam pelaksanaan kegiatan yang berhubungan dengan Akademi Komunitas Nurul Jadid Jember.

Hal-hal yang bersifat teknis akan dilakukan musyawarah secara mufakat.

Bersama ini pula kami nyatakan dengan sebenarnya bahwa di antara pihak Mitra Usaha dan Pelaksanaan Pendidikan, Penelitian, Praktek kerja dan Pengabdian Masyarkat tidak terdapat ikatan kekeluargaan dan ikatan usaha dalam wujud apapun.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab tanpa ada unsur pemaksaan didalam pembuatannya dan untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Jember ,30Januari 2019

M SAIFUL BAHRI

Jl. Raya No. 10 Sidogiri Kraton Pasuruan 67151 Jawa Timur Telp. 0343 419273, 4505361 Faks. 0343 414734 Email: bmt.maslahah@gmail.com



## SURAT KERJASAMA

## DALAM PELAKSANAAN AKADEMI KOMUNITAS NURUL JADID DI SUMBER WRINGIN SUKOWONO JEMBER

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: NURUL ARIFA'I WIJAYANTO

Alamat

: PERUM PURI BUNGA NIRWANA PONDOK INDAH C4 KARANGREJO

SUMBERSARI JEMBER

Bidang Usaha

: PERBANKAN (BPR NUSAMBA)

Jabatan

: KEPALA KANTOR KAS SUKOWONO

Dengan ini bersedia untuk bekerjasama dengan Yayasan Ma'had Nurul Jadid Al-Islami dalam pelaksanaan kegiatan yang berhubungan dengan Akademi Komunitas Nurul Jadid Jember.

Hal-hal yang bersifat teknis akan dilakukan musyawarah secara mufakat.

Bersama ini pula kami nyatakan dengan sebenarnya bahwa di antara pihak Mitra Usaha dan Pelaksanaan Pendidikan, Penelitian, Praktek kerja dan Pengabdian Masyarkat tidak terdapat ikatan kekeluargaan dan ikatan usaha dalam wujud apapun.

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan penuh kesadaran dan tanggung jawab tanpa ada unsur pemaksaan didalam pembuatannya dan untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Jember, 29 Januari 2019

NURUL ARIFA'I WIJAYANTO